
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.35.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących własność Gminy Otyń położonych w obrębie 

Ługi Gmina Otyń 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 39 ust. 1 , art. 67 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) na podstawie §4 ust. 3 Uchwały Nr XXXVIII/220/05 Rady 
Gminy Otyń z dnia 25 listopada 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Otyń, zmiana Uchwałą Nr XXVI/34/08 Rady Gminy Otyń z dnia 9 października 2008 r. 
w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr XXXVIII/220/05 Rady Gminy Otyń z dnia 25 listopada 
2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Otyń, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 23 marca 
2023 roku na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie Ługi, 
gmina Otyń wynikiem negatywnym, ustala się cenę wywoławczą do drugiego przetargu obniżoną o  5 % 
w stosunku do ceny wywoławczej z pierwszego przetargu, 

l.p. Numer 
ewidencyjny 

działki 

Położenie Nr Księgi Wieczystej Cena wywoławcza 
działki ustalona 

 w pierwszym 
przetargu w zł netto 

Cena wywoławcza 
działki do drugiego 

przetargu w zł 
netto 

1. 187/2 Ługi ZG1N/00062725/5 55 000,00 52 250,00 
2. 280/3 Ługi ZG1N/00062725/5 40 000,00 38 000,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D6C709-6B18-4093-A7DB-240499D5A09B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


